EDITAL Nº 012/2023 FCC

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CAMBORIÚ

Dispõe sobre o credenciamento de pareceristas de projetos culturais da Fundação
Cultural de Camboriú.

A presidente da FUNDAÇÃO CULTURAL DE CAMBORIÚ - FCC, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 23 da Constituição Federal e demais disposições aplicáveis da Lei Federal 8666/93, torna pública o

RESULTADO PRELIMINAR para o credenciamento de pessoas interessadas em exercerem atividades de análise,

avaliação e emissão de pareceres técnicos sobre produtos e projetos culturais, mostras e festivais culturais, e

atividades de ministrar palestras e workshops promovidos pela Fundação Cultural, para os exercícios de 2023 e 2024.

Resultado preliminar dos inscritos:

1º. GIORDANNA LAURA DA SILVA SANTOS;

2º. TALITA JORDINA RODRIGUES;

3º. PAULA GOTELIP DE SOUSA CORRÊA;

4º. FERNANDA COSTA DEMIER RODRIGUES;

5º. MÁRCIO SILVEIRA DOS SANTOS;

6º. MARIELA FELISBINO DA SILVEIRA;

7º. MÁRCIO HENRIQUE MELO DE ANDRADE;

8º. MARIA AUGUSTA VILALBA NUNES;

9º. SAMARA TAIANA DE LIMA SILVA;

10º. MARCOS PRADO REBELO;

11º. ELINILDO MARINHO DE LIMA;

12º. PAULO CÉSAR FAGUNDES DO AMARAL;

13º. CRISTIANA SOARES DA SILVA GIUSTINO;

14º. FERNANDA DANIELA CHAVES ROCHA;

15º. LEANDRO EUSTÁQUIO GOMES;

16º. SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA;

17º. SOFIA RODRIGUES BOITO;

18º. TÉO MASSIGNAN RUIZ;

19º. VANÉSSIA GOMES DOS SANTOS;

20º. ARAMIS MACÊDO LEITE JÚNIOR;

21º. MARCELO RANGEL LIMA;

22º. ADSON PINHEIRO;

23º. PRISCILLA CARBONE;

24º. RODRIGO GOMES WANDERLEY;

25º. MENDERSON CORREIA BULCÃO;

26º. RENATA FERNANDES FONTANILLAS;

27º. DIANA DE HOLLANDA CAVALCANTI;

28º. ANNA CAROLINA FARIA LÍRIO;

29º. TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO;

30º. CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA;

31º. MANUELA NUNES DE LORENZO COSTA;

32º. THAYSE LUCAS GUEDES DE SOUZA;

33º. MONICA CHRISTINE HUBERT ZAFITA;

34º. JOSÉ ROBERTO ONOFRILLO MARTI;

35º. JONARA SALETE FABIANE;

36º. RONALDO PINHEIRO DUARTE;

37º. ADRIANO BESSA DOS SANTOS;

38º. RAVEL ANDRADE DE SOUSA;

39º. SAMIRA SINARA SOUZA;

40º. MICHELE BICCA ROLIM;

41º. SUELLEN DE SOUZA LEAL;

42º. GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA;

43º. LUIZ GUILHERME DE SOUZA LIMA PÁDUA;

44º. AUGUSTO ZEISER;

45º. LAILLA NAYARA ALVES DE BRITO SOARES;

46º. ALLAN ANDRÉ LOURENÇO;

47º. WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JÚNIOR;

48º. TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA;

49º. JULIANA FERREIRA DE ARAÚJO;

50º. LETÍCIA MARTINS DIAS;

51º. REGINA LEVY;

52º. ANA SILVEIRA MARTINS;

53º. RAQUEL KRAUSS TEIXEIRA;

54º. MATHEUS GOMES DE SOUSA;

55º. ROSA HELENA RASUCK;

56º. RENATA ARAÚJO DOS REIS;

57º. LUANA EVA BELFI STEIN;

58º. MARCELINA DE MORAES BASTOS;

59º. DENISE ALVES DA COSTA AZEREDO;

60º. RODRIGO RUBENS MARTINS PEGUIN;

61º. DANIELA CORREA BRAGA;

62º. ANDREIA DE ALMEIDA;

63º. SALIHA ARAÚJO RACHID ALVES;

64º. LUIS ANTONIO MARTINS PEREIRA;

65º. ARIANNE FELIX DA SILVA DE OLIVEIRA PERIS;

66º. PEDRO PAULO BAPTISTA DE ANDRADE JÚNIOR;

67º. EMERSON APARECIDO DE SOUZA;

68º. FABIO SANTOS SILVA;

69º. FLÁVIA APARECIDA DA SILVA RABACHIM;

70º. CLÁUDIA SILVA DE LIMA;

71º. FANY TANIA HUET DE FROBERVILLE;

72º. ELIZABETH SANTOS CALDAS;

73º. MARINA ASSIS FONTANILLAS;

74º. SIMONE VELOSO DE FIGUEIREDO SOARES;

75º. NILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA;

76º. FELÍNIO DE SOUSA FREITAS;

77º. MARIANA MOREIRA MOUTA;

78º. CARLOS DOS SANTOS PASSOS;

79º. MÁRCIO DE PAULA LOPES;

80º. DOUGLAS TEIXEIRA NUNES SANTOS;

81º. RAFAELE DA SILVA COSTA;

82º. KAMILA TATIANA DA CRUZ BACH;

83º. JENIFFER KAROLINE LOURENÇO FREITAS;

O resultado acima publicado foram organizados somente pelo CPF e representante legal do

CNPJ, sendo que após o credenciamento, poderão exigir os contratos em seus CNPJs, desde que

tenham enviado as documentações exigidas no Edital.

Os pareceristas terão direito a recursos sobre o resultado da pontuação de avaliação da

Comissão de Credenciamento e Seleção, acima divulgada, que deverão ser enviados, em

formulário próprio, para o e-mail: recursosfcccamboriu@gmail.com no prazo de até às 23:59 do

dia 06 de outubro de 2023.

Os resultados das decisões sobre os recursos serão informados diretamente aos

proponentes através do e-mail constante no Protocolo de inscrição no prazo de até 2 (dois) dias

úteis, a contar do envio do recurso.

Caso houver alteração no resultado preliminar, será divulgada nova lista classificatória dos

pareceristas credenciados, sendo definitiva, não permitindo novos recursos.

Camboriú, 21 de setembro de 2023.

ELIANE RIBEIRO INÁCIO ROCHA DE OLIVEIRA

Presidente da Fundação Cultural de Camboriú

ELCIO ROGERIO KUHNEN

Prefeito de Camboriú